Lowencup 2022 - Ergebnisliste Herren

Platz
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Mannschaft
Peperoni 5

Doko 1

Peperoni 1
Peperoni 3
Du-bist-Lauenau 2
Nur mal so
Feuerwehr 1

Die Luschen

Doko 2

Die drei lustigen Vier
Peperoni 2

RK Lauenau 2
Flotte Sohle
Feuerwehr 2
Du-bist-Lauenau 1
RK Lauenau 1
Peperoni 4
Volltreffer

FuBball Férderverein Vict. Lauenau
SPD

Korsika Friends
Grappa Freunde 1
Huttenzauber
Peperoni 6

Ergebnis
272
268
266
265
265
264
263
262
258
258
256
256
256
255
254
252
247
247
245
244
241
238
223
221

Stand: 25.05.2022 - 17:39

Letzte Serie
129
131
132
132
130
130
133
135
130
127
134
132
126
130
128
128
123
117
118
120
121
115
107
118

Schiitzengilde
‘A® Nbuanoy

Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis



Lowencup 2022 - Ergebnisliste Damen

Platz

Mannschaft Ergebnis
Korsika Ladies 259
Die Dorfdeppen 243
DLRG 237

Stand: 25.05.2022 - 17:39

Schiitzengilde

Letzte Serie

130 Preis
122 Preis
122
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1924



Lowencup 2022 - Herren Einzelergebnis

Platz Name
1  Philipp Kihl
2  Kai Heilemann
3 Stefan Breetz
4 Timo Kluczny
5 Ralf Schmelzer
6  Eckhard Steinbriicker
7 Tim Steinbricker
8 Jan Schade
9  Frank Hungerland
10 Harald Seidel
11  Ulrich Bénecke
12  Tobias Siebert
13 Jiurgen Kluczny
14  Frank Sieveke
15 Thorsten Kurz
16  Carsten Wagner
17 Ralph Taje
18 Klaus Kihl
19 Florian Faulhaber
20 Karl-Minne Braaksma
21 Wolfgang Stange
22  Timm Schacht
23  Uwe Worthmann
24 Jens Heinzelmann
25 Remon Wilke
26  Heinz Déring
27  Stefan Krause
28  Helmut Friedrichs
29 Michael Cordes
30 Timo Radszuweit
31 Leif-E. Benne
32  Wilfried Mundt
33 Andreas Falius
34 Bernd Schwarz
35 Oliver Meyer
36 Dirk Meyer
37 Heiko Borcherding
38 Holger Oehlmann
39 Alexander Shaya
40 David Schwerdt
41 Dietmar Radszuweit
42 Jorg Schumacher
43  Erwin Fischer
44  Jorg Jennerjahn

N
a1

Gunther Schwerdt

Mannschaft
Feuerwehr 2
Peperoni 2
Peperoni 3
Feuerwehr 1
Peperoni 5
Feuerwehr 1
Feuerwehr 2

Doko 1

Die Luschen

Die drei lustigen Vier
RK Lauenau 1

RK Lauenau 2
Peperoni 1
Huttenzauber

Nur mal so
Du-bist-Lauenau 2
Doko 1

Peperoni 6

RK Lauenau 2
Peperoni 5
Peperoni 5
Du-bist-Lauenau 2
Peperoni 1
Du-bist-Lauenau 1
Du-bist-Lauenau 2
Peperoni 2
Grappa Freunde 1
Peperoni 1
Peperoni 3

Die Luschen

Die drei lustigen Vier
SPD

Doko 1

Korsika Friends
Doko 2

Doko 2

Doko 2

Volltreffer
Volltreffer
Peperoni 4

Die Luschen

FuRball Férderverein Vict. Lauenau

Peperoni 3
Korsika Friends
Peperoni 4

Stand: 25.05.2022 - 17:39

Ergebnis 10er

96
95
94
94
94
94
93
92
91
91
91
91
91
91
91
90
90
90
90
89
89
88
88
87
87
87
87
87
87
87
87
87
86
86
86
86
86
85
85
85
84
84
84
84
82

P P NEFPEPNEPDNNOWOOERPRPEPNNMNNOMOWODNOWPDODNWOWPAONOWOWWWSESEPMMNOPOOOO O

Schiitzengilde

9er

2
5
2
4
4
6
3
5
3
3
6
6
5
5
7
3
3
4
6
1
2
4
4
2
2
2
4
4
3
6
6
5
3
2
5
3
5
2
4
4
2
5
4
6
2

Preis
Preis

Preis
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Jan Mehnert

Marcel Gaedigk
Christian Winkelmann
Matthias Ortfeld
Daniel Wittekindt
Stephan Theel
Thomas Runge
Reinhard Stegemann
Matthias Bedke
Jan-Philipp Beck
Frank Bartling
Gunther Hennies
Stephan Plaspohl
Jorg Fricke

Detlef Sinne

Ralf Muller

Jens Jennerjahn
Alexander Volker
Steffen DrieBnack
Marlon Cordes

Lowencup 2022 - Herren Einzelergebnis

Peperoni 6

RK Lauenau 1

RK Lauenau 1

Die drei lustigen Vier
Peperoni 4

Flotte Sohle

Grappa Freunde 1
FulRball Foérderverein Vict. Lauenau
Volltreffer

SPD

RK Lauenau 2
Feuerwehr 1
Du-bist-Lauenau 1
Peperoni 2
Huttenzauber
Grappa Freunde 1
Korsika Friends
Feuerwehr 2
Huttenzauber
Peperoni 6

Stand: 25.05.2022 - 17:39

82
81
80
80
80
79
79
77
77
77
75
75
75
74
73
72
71
66
59
49
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Schiitzengilde

3
3
4
3
6
4
3
1
1
1
2
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Lowencup 2022 - Damen Einzelergebnis

Name

Bettina Heinzelmann
Anna Kurz

Ira Jennnerjahn
Sibylle Jeworutzki
Denis Imhoff
Claudia Heise
Birgit Schwarz
Alissa Kluczny
Heike Lukau

Birgit Schuacher
Melani Jennerjahn
Angelika Meli
Marja-Liisa Vollers
Angelika Theel
Gaby Agater
Karolin Goer

Mannschaft
Du-bist-Lauenau 1
Nur mal so
Korsika Ladies
Flotte Sohle

Die Dorfdeppen
Flotte Sohle
Korsika Ladies
Die Dorfdeppen
DLRG

FuRball Férderverein Vict. Lauenau
Korsika Ladies
Nur mal so

SPD

DLRG

DLRG

Die Dorfdeppen

Stand: 25.05.2022 - 17:39

Ergebnis

92
92
91
89
88
88
86
85
85
84
82
81
80
78
74
70

10er
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Schiitzengilde
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